10.748.147/0001-18, para aquisição de material educacional Ação em Saúde (Luva, Avental Auto- 

exame da mama, teatro de fantoches, Sacola Confeccionada, Conjunto de Fantoches), que atende 

ao Fundo Municipal de Saúde, deste município, no valor estimado de R$ 3.900,00 (três mil 

novecentos reais).  

Macaúbas, 12 de fevereiro de 2020.